
Rectorado 

Resolución Rectoral n.01915-2014-UNAP 
!quitos, 30 de diciembre de 2014 

CONSIDERANDO: 

Que, con Resolución Rectoral n.? 2837·2010-UNAP, del 17 de diciembre de 2010, se resuelve 
aprobar la Directiva n.? 004-2010-R-UNAP "Otorgamiento de incentivos económicos a docentes 
por publicación de artículos científicos en revistas especializadas indexadas nacionales o 
extranjeras"; 

Que, mediante Resolución Rectoral n.º 2225·2013-UNAP, del 10 de octubre de 2013, se modifica 
la Directiva n." 004-2010-R·UNAP "Otorgamiento de incentivos económicos a docentes por 
publicación de artículos científicos en revistas especializadas indexadas nacionales o extranjeras", 
aprobado con Resolución Rectoral n.? 2837-2010-UNAP; 

Que, por razones de carácter presupuestat, la Alta Dirección estima conveniente anular la 
Resolución Rectoral n.º 2837-2010-UNAP y la Resolución Rectoral n.º 2225·2013·UNAP; y, 

En uso de las atribuciones que confieren la Ley n." 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.· Anular las siguientes resoluciones rectorales: 

Resolución Rectoral n.º 2837-2010-UNAP, del 17 de diciembre de 2010. 
Resolución Rectoral n.º2225-2013-UNAP, del 10 de octubre de 2013. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

'V<0?� 
ft.,:�l;'isquez Vásquez 

RIA GENERAL 

Olst.: VAAC. VRINV .E PG. F ;)C,{ 14 },OGA.OG P .OGRI 1.0GM,AL,Oll,Rac.,Archlvo(2) 
JCVd, 


